
 

 

UCHWAŁA NR LV/531/2022 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/412/2021 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 września 2021r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Podgórzyn na lata 2019-2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/412/2021 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Podgórzyn 

na lata 2019-2024” ,wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 2 w ust. 2 pkt b, dotychczasową tabelę nr 2, zastępuje się nową tabelą nr 2: 

Lp. Adres 

nieruchomości 

Ilość lokali 

komunalnych 

Ilość lokali 

socjalnych 

Powierzchnia 

użytkowa  

w m2 lokali 

komunalnych 

Powierzchnia 

użytkowa  

w m2 lokali 

socjalnych 

Ilość lokali 

prywatnych  

w budynku 

1 
Miłków, 

ul. Sudecka 43 1 0 126,57 0 2 

2 
Miłków  

ul. Nowowiejska 53 0 2 0 62,06 4 

3 
Miłków  

ul. Sudecka 2 1 0 53,83 0 3 

4 
Miłków  

ul. Sudecka 57 0 1 0 34,6 1 

5 
Miłków  

ul. Sudecka 60 1 0 37,23 0 5 

6 
Miłków,  

ul. Sudecka 72 1 0 44,86 0 3 

7 
Miłków,  

ul. Kasztanowa 23 1 4 37,23 95,8 9 

8 
Podgórzyn,  

ul. Żołnierska 44a 1 0 27,80 0 13 

9 Podgórzyn  

ul. Nadwodna 6 2 1 59,50 29 12 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 3376



10 
Podgórzyn  

ul. Żołnierska 73 1 0 23 0 7 

11 
Sosnówka  

ul. Karkonoska 15 1 0 56,16 0 9 

12 
Sosnówka  

ul. Liczyrzepy 13 0 3 0 79,49 1 

13 Ścięgny 67 1 0 42,32 0 4 

14 Ścięgny 97 1 0 22,5 0 3 

15 Staniszów 69 0 2 0 64 9 

16 
Podgórzyn, 

ul. Żołnierska 14 1 0 67,5 0 1 

17 SUMA 13 13 598,5 364,95 86 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3376


		2022-06-28T10:05:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




